
/0Y FOLHA:

'ff 2214i
N° PROCESSO:

SIP249999/2023/

\0-Hospiunin C'omercio de Material
Hospitalar LTDA
CNPJ: 42.951.664/0001-86 % %

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

A CENTRAL DE LICITAQOES DA PREFEITURA DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREgOS N" 23054 - SMS

DIA E HORARIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS : 06/11/2023, AS 08:00H

DIA E HORARIO DA SESSAO DE DISPUTA DE LANCES: 06/11/2023, AS 09:00H

I

At. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta de Escrita, relativa ao objeto do referido pregao, bem como as informagoes especificagoes e as condigoes abaixo descriminadas

1. Identificagao do Licitante: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ n“ 05.964.983/0001-08 e Inscrigao Estadual n" 06.686303-1. Sediada na R. CAPITAO GUTEMBERG,

n" 1005 - CIDADE DOS FUNCIONARIOS - Fortaleza/CE. CEP: 60.823-050.Telefone para contato: (85) 3252-4018, E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br.

Dados Bancarios: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7.

2.Representante Legal: MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA, brasileira, nascida em 25/12/1977, solteira, empresaria, portadora da CNH n° 02968054801-DETRAN/CE, CPF n° 734.892.98349.

Residente e domiciliada na R. Osvaldo Cruz, n° 2130, Apto 1902, Torre Arvores, Dionisio Torres, Fortaleza/CE.

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material medico hospitalar I (diversos) destinados as Unidades de Saude da Secretaria Municipal de Sobra,

PROPOSTA ADEEQUADA

EXTENSO UNITARIOESPECIFICACAOITEM UND QJAND Marca V. Unitario V. Total EXTENSO TOTAL

RECIPIENTE PARA DESCARTE DE MATERIAIS
PERFUROCORTANTES E BIOLOGICO, CAPACIDADE UTIL 13

LITROS. ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: PAREDES
RiGIDAS, RESISTENTE A PERFURAQOES E VAZAMENTOS.
BOCAL QUE PERMITE DESCARTE SEGURO COM APENAS

UMA DAS MAOS. ALCAS E TAMPA PROTETORA. TODO O

MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, DE MANUSEIO FACIL E

UTILIZAgAO SEGURA. SUPERFICIE EXTERNA DE COR

AMARELA E SIMBOLO PARA MATERIAL INFECTANTE (NBR

7.500), DEVE CONTER ORIENTAgAO PARA MONTAGEM DA

CAIXA E ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAgAO VIGENTE.
DESCARTAVEL E DE USO UNICO. REGISTRO NO MS/ANVISA.

cinco reais e setenta

centavos

sessenta e oito mil e

quatrocentos reais
R$ 5,70 R$ 68.400,008 UNIDADE 12000 FLEXPEL

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 68.400,00

sessenta e oito mil e quatrocentos reais

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigences do edital, relativas a especificagao e caracteristicas, inclusive tecnicas e que estamos de pleno acordo com

todas as condigoes estabelecidas no edital e seus anexos.

Examinamos cuidadosamente todo o edital e Anexos e aceita todas as condigoes nela estipulados e que, ao assinar a presente declaragao, renuncia ao direito de alegar a
discrepancy de entendimento em relagao ao Edital;

Cumprimos plenamente as disposigoes normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de 27/10/1999 e na Constituigao de 1998;

Tomamos conhecimento de todas as informagoes e das condigoes para cumprimento das obrigagoes, objeto da presente licitagao;

Nossa proposta engloba todas as despesas referente ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais, e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras

despesas que incidam ou venha a incidir sobre o objeto da licitagao.

Declaro sob as penalidades cabiveis, que ate a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para a minha habilitagao no presente processo licitatorio, ciente
da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores, conforme dispoe o art. 32, §2°, da Lei n° 8.666/93

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

a) Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias, contados da data da sessao de abertura das propostas.

b) Prazo de entrega: 10 (DEZ) dias UTEIS, contados do recebimento da Nota de Empenho

Solonopole (CE), 17 de Julho de 2024

Atenciosamente,

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA

CNPJ N° 42.951.664/0001-86
Assinado de forma digital por
VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388
Dados: 2024.07.17 14:09:58 -03'00'

VIVIANE DE LIMA

MAIA:05851485388

Viviane de Lima Maia

RG N° 20076341601 SSPCE

CPF N° 058.514.853-88

Administradora

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA - CNPJ: 42.951.664/0001-86
Rua do Comercio S/N, Bairro Assungao, Solonopole, Ceara - CEP: 63.620-000 -

Telefone: 85-99420-1048 - E-mail: hospmaia@gmail.com

e-DOC fxTAUq8v


